Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Котловская основная общеобразовательная школа

 Котловкаысь огъядышетонъя инъетъёзо школа

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

 (МБОУ Котловская основная общеобразовательная школа)

 ПРИКАЗ

2 сентября 2024 года                                                                                      №43

О назначении ответственных лиц за организацию питания

В рамках реализации программы «Детское и школьное питание»  в целях контроля за

организацией питания, руководствуясь приказом управления образования, в соответствии

с  Положением и на основании Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственность за организацию питания  возлагаю на себя.

2. Назначить ответственным за организацию питания в 1-4 классах, учителя

начальных классов – Кузнецову Л.Ю.

3. Повару Лощиловой Е.В., соблюдать санитарные правила, правила приготовления и

хранения продуктов.

4. Довести копию данного приказа до заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор школы                         Н.В.Шмелева

С приказом ознакомлена

1.Лощилова Е.В. –

2. Кузнецова Л.Ю. –

		2024-10-03T15:24:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОТЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	я подтверждаю этот документ